Профсоюз работников образования и науки Донецкой Народной Республики Республиканский комитет Профсоюза работников образования и науки

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2020г.

г. Донецк

Пр№4-7

О переносе плановых мероприятий Республиканского комитета Профсоюза

В связи с продлением действия режима повышенной готовности на территории Донецкой Народной Республики и с целью выполнения плана работы Республиканского комитета Профсоюза на 2020 год, президиум Республиканского комитета Профсоюза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Перенести подготовку И проведение следующих мероприятий Профсоюза, Республиканского комитета реализация которых была предусмотрена во II-III квартале на IV квартал 2020 года:
- -конкурс агитбригад комиссий по работе с молодыми работниками отрасли «Нас объединил Профсоюз»;
 - -интеллектуальную игру среди молодых работников отрасли.
- 2. Контроль за выполнением данного постановления возложить заместителя председателя Профсоюза работников образования и науки Донецкой Народной Республики Лапенко Е.Н., председателя постоянно действующей комиссии Республиканского комитета Профсоюза по работе с молодыми сотрудниками отрасли Ищенко Н.Н.

Председатель Профсоюза работников образования

и науки Донецкой Народной

EH

В протокол - 1; В дело - 1;

Лапенко Е.Н. -1; Ишенко Н.Н. - 1:

Членам президиума - 9;

Оргзвеньям – 97;

Итого:110